Carregador rapido ASC 145, 12-36 V, "AIR COOLED", EUA (627380000)

N.° de pedido 627380000
EAN 4061792155077

Imagem representativa

e Se pretender que seja rapido: o carregador rapido para todas as baterias slide-in de todas as classes de voltagem (12 - 36 V)
e As baterias sdo carregadas até 4x mais rapido do que com um carregador normal

e Tecnologia de carga "AIR COOLED" patenteada para tempos de carga curtos gracas a refrigeracdo da bateria no processo
de carga

3 anos de garantia sobre todas as baterias Metabo e carregadores, independentemente do nimero de ciclos de carga
Comunicacdo perfeita entre a bateria e o carregador para uma durabilidade maxima das baterias

3 anos de garantia sobre todas as baterias Metabo e carregadores, independentemente do nimero de ciclos de carga
Muitas marcas, um sistema de baterias: carregador para carregar todas as baterias das marcas CAS: www.cordless-alliance-
system.com

e Paraligara 110/120V, 50-60 Hz
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meiabo

Dados técnicos

Valores carateristicos

Voltagem da bateria

Tensdo de rede

Frequéncia de rede

Corrente de carga max.

Poténcia de saida

Tempo de carga para 18 V/4,0 Ah
Tempo de carga para 18 V/8,0 Ah

Peso

12-36V
110-120V
50 - 60 Hz
8A

145W

30 min

60 min

551g/19.4 0z
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